Premium Polymer Sealer
技术资料：907-33

A5010

仅供专业人士使用 第 1 页

本资料所包含的信息是以我们的研发水平为基础。因处理和应用条件的不同，使用者需根据预期用途进行修订。Mankiewicz 对于错误应用和/或

不当使用不承担任何责任。产品的加工过程必须有完整的文件记录，包括涂料应用协议。    修订版次 01/2023

Mankiewicz Coatings
1200 Charleston Regional Parkway
Charleston SC 29492, USA

电话：+1 843 654 7755

传真：+1 843 654 7759

www.alexseal.com

Mankiewicz Gebr. & Co.
Georg-Wilhelm-Str. 189
21107 Hamburg, Germany

电话：+49 (0) 40 75 10 30

传真：+49 (0) 40 75 10 33

75

1. 简介 ALEXSEAL高级聚合物封固剂是一种非研磨性的合成封固剂，专为保护涂有聚氨酯的表面而设计。它的
配方中含有紫外线吸收剂，可以保护油漆免受阳光的照射，提高涂层的使用寿命。ALEXSEAL高级聚合
物密封剂会留下一层保护性的聚合物涂层，它可以密封表面，使其免受海洋环境的恶劣影响。

建议每3至4个月使用一次ALEXSEAL高级聚合物密封剂。

2. 应用范围 ALEXSEAL高级聚合物密封剂可与ALEXSEAL高级面漆结合使用，以创造一个新的光泽度，并防止因
天气而产生的暗淡现象。

3. 颜色 粘稠的白色液体

4. 涂布率 N.A.

5. 基底预处理 必须用 ALEXSEAL高级清洗浓缩液（Premium Wash Down Concentrate）清洗表面，然后冲洗并擦
干。请遵照 ALEXSEAL高级清洗浓缩液（Premium Wash Down Concentrate）使用说明。

警告：不要在未清洁的表面上使用密封剂，因为它将封闭污垢，并可能导致表面的消光或系统的故障。

6. 商品名 基体材料 A5010 ALEXSEAL高级聚合物密封剂（Premium Polymer Sealer）

7. 配比 无需混合

8. 应用 1. 用 ALEXSEAL高级清洗浓缩液（Premium Wash Down Concentrate）清洗表面，然后冲洗并擦
干。请遵照 ALEXSEAL高级清洗浓缩液（Premium Wash Down Concentrate）使用说明。

2. 在清洁的无尘表面上涂抹密封剂之前，先摇晃 ALEXSEAL高级聚合物密封剂。使用 100%的棉布。
为了达到最好的效果和保护，用机械装置将封闭剂加入到油漆表面。

3. 让 ALEXSEAL高级聚合物密封剂（Premium Polymer Sealer）干燥至泛雾状态。应在本品干燥超过
6 个小时之前将其清除，否则清除难度会加大。

4. 用 100%棉布或微纤维毛巾将泛雾擦掉。

5. 在有水流经的区域，需使用多层 ALEXSEAL高级聚合物密封剂（Premium Polymer Sealer）加以保
护。

注释：ALEXSEAL 建议每周清洗一次表面。使用 ALEXSEAL高级清洗浓缩液（Premium Wash Down

Concentrate）可减少清除 ALEXSEAL高级聚合物密封剂（Premium Polymer Sealer）的工作量。

9. 储存和保质期 不得冷藏。 如果将原装未打开的 ALEXSEAL高级聚合物密封剂（Premium Polymer Sealer）存放在
阴凉干燥处，其保质期为 2年。

10. 包装 A5010 ALEXSEAL高级聚合物密封剂
（Premium Polymer Sealer）

1 品脱和 1.25加仑

 打开较大包装（1.25加仑）的盖子，将新品重新加满较小/适用的包装（1品脱）。

警告：远离儿童可触及之处，并避免接触到眼睛。如果接触到眼睛，立即用大量水冲洗。

急救措施：如吞下，应寻求医疗救助。